
W piątek na lokalnych drogach zginęli dwaj mężczyźni.
Znane są wstępne przyczyny wypadków
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Trwają szczegółowe policyjne czynności związane z tragicznymi w skutkach wypadkami
drogowymi, do jakich doszło w piątkowe popołudnie na drogach powiatu iławskiego. Ich
wstępne przyczyny są już jednak znane.

12 wypadków drogowych, w wyniku których dwie osoby zginęły, a 12 zostało rannych - to drogowy
bilans trwającego jeszcze weekendu w województwie warmińsko-mazurskim. Najtragiczniejsze były
wypadki, do jakich doszło na terenie powiatu iławskiego w piątek w godzinach popołudniowych.

Do pierwszego ze śmiertelnych wypadków doszło na drodze krajowej nr 16 w Kisielicach.

- Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że 24-letni kierujący samochodem osobowym marki
rover na łuku drogi przebiegającym w prawo nie zachował należytej ostrożności i podjął manewr
wyprzedzania zespołu pojazdów wraz z naczepą, nie upewniając się, czy ma dostatecznie dużo
miejsca do wykonania tego manewru i doprowadził do czołowego zderzenia z motorowerem -
informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.  - W wyniku zdarzenia 67-latek
kierujący motorowerem poniósł śmierć na miejscu, natomiast jego pasażerka została
przetransportowana helikopterem do szpitala w Grudziądzu. Młody mieszkaniec Susza kierujący
roverem posiadał prawo jazdy dopiero od dwóch lat.

Zaledwie dwie godziny później w Prątnicy w gminie Lubawa zderzyły się dwa samochody osobowe.
W wyniku tego zdarzenia śmierć na miejscu poniósł 28-letni mężczyzna, który prowadził fiata uno.



Według ustaleń policji do czołowego zderzenia doprowadził drugi z kierowców, 20-latek.

- 20-letni kierujący oplem, który prawo jazdy posiadał od 1,5 roku, nie dostosował prędkości do
warunków drogowych, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem i doprowadził do zderzenia -
informuje Joanna Kwiatkowska. - Teraz policjanci będą szczegółowo wyjaśniać wszystkie okoliczności
tych dwóch tragicznych w skutkach wypadków.

Piątek na lokalnych drogach miał tragiczny przebieg. Służby pracowały na miejscu dwóch
śmiertelnych wypadków. Do jednego z nich doszło na DK 16 w Kisielicach (fot. Policja).
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